
Verkeersbesluit voor een onttrekking van wegen aan de openbaarheid aan 

de Hoevensedijk en het onverharde deel van de Schippersdijk te Mill 

De raad van de gemeente Land van Cuijk; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 11 juli 2023; 

gelezen het ontwerpbesluit d.d. 14 juli 2020; 

gelet op artikel 7 en 9 van de Wegenwet en afdeling 3.4 van de Algemene wet bestuursrecht;; 

besluit: 

1. Vast te stellen de nota van zienswijzen en wijzigingen betreffende het ontwerpbesluit om de 

Hoevensedijk en het onverharde deel van de Schippersdijk aan de openbaarheid te onttrekken; 

2. De Hoevensedijk en het onverharde deel van de Schippersdijk aan de openbaarheid te onttrekken, 

zoals aangegeven op bijgevoegde tekening. 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Land van Cuijk 

in zijn openbare vergadering van 28 september 2023. 

De griffier, 

Richard van der Weegen 

De voorzitter, 

Marieke Moorman 

Situatieschets 

Nr. 426633 

GEMEENTEBLAD 6 oktober 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Land van Cuijk 

Gemeenteblad 2023 nr. 426633 6 oktober 2023 1 



Gemeenteblad 2023 nr. 426633 6 oktober 2023 2 


